
DZIENNIK URZĘDOWY

W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 13 stycznia 1971 roku. Nr 1 Poz. 1—9

I. Przepisy obowiązujące:

Poz. 1. Uchwała nr 53/729/70 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Szczecinie z dnia 30 grudnia 
1970 roku w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzenne­
go miasta Ręcz.

Poz. 2. Uchwała nr 38/297/70 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 1970 roku, 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego wsi Granowo w groma­
dzie Krzęcin.

Poz. 3. Uchwała nr 38/298/70 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 1970 roku, 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Korytowe w gromadzie 
Zieleniewo.

Poz. 4. Uchwała nr 38/299/70 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 1970 roku, 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda­
rowania wsi Raduń w gromadzie Choszczno.

Poz. 5. Uchwała nr 38/300/70 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 1970 roku, 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Żeńsko w gromadzie 
Krzęcin.

Poz. 6. Uchwała nr 54/370/70 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Świnoujściu z dnia 17 grudnia 1970 
roku, w sprawie zatwierdzenia miejscowego etapo­
wego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla mieszkaniowego „Przylesie11 w 
Świnoujściu.

Poz. 7. Uchwała nr 54/371/70 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Świnoujściu z dnia 17 grudnia 1970 ro­
ku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego, perspektywicznego zagospodarowania prze­
strzennego miejscowości Międzywodzie w powiecie 
wolińskim.

II. Publikacje:

Poz. 8. Zarządzenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie z dnia 2 stycznia 1970 roku, w sprawie prze­
prowadzenia przymusowych szczepień ochronnych 
przeciwko chorobie Heinego-Medina na terenie woj. 
szczecińskiego oraz ustalenia terminów przeprowa­
dzenia tych szczepień.

Poz. 9. Obwieszczenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 22 grudnia 1970 roku, w sprawie uznania obór 
zwierząt gospodarskich za zarodowe i reprodukcyjne.

Poz. 1

UCHWAŁA NR 53/729/70
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 30 grudnia 1970 roku

1963 roku, w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ręcz 
(Dz. Urz. WRN nr 17, poz. 109).

§ 5.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ręcz.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym. (Dz. U. nr 7, poz. 47) Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie posta­
nawia:

§ 1.
Zatwierdzić plan ogólny perspektywiczny zagospodarowa­

nia przestrzennego miasta Ręcz w powiecie choszczeńskim, 
plansze podstawowe w skali 1:2 000 i w skali 1:25 000 (na 
planszy w skali 1:2 000) oraz ustalenia realizacyjne opraco­
wane przez Wojewódzką Pracownicę Urbanistyczną Wydzia­
łu Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodwej w Szczecinie. Postulaty zawarte 
w założeniach programowych i opisie technicznym do planu, 
dotyczące programu usług, uzbrojenia itd., traktuje się jako 
wytyczne do działalności planistycznej, administracyjnej 
i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów zainteresowanych 
prezydiów rad narodowych.

§ 2.
Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy­

dium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie zobowią­
zany jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielać odpowiednich informacji w tym zakresie.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się kierownikowi Wydziału 

Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Woje- 
wdózkiej Rady Narodowej, oraz Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Choszcznie i Prezydium Miejskiej Rady Na­
rodowej w Reczu.

§ 4.
Traci moc uchwała nr XXIX/400/63 Prezydium Wojewódz­

kiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 23 października

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wy­
wieszenie na tablicy ogłoszeń prezydiów właściwych rad 
narodowych.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Andrzej Grabski Marian Łempicki

Poz. 2.

UCHWAŁA NR 38/297/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie 

z dnia 2 grudnia 1970 roku

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Granowo w gromadzie Krzęcin.

Działając na podstawie art. 23, ust. 1 i art. 25, ust. 1 i 2, 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47), Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Choszcznie postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
wsi Granowo, opracowany przez Powiatowy Zespół Urba­
nistyczny, przy Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Chosz­
cznie. Plan jest obowiązujący do 1985 roku.

§ 2.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie zobowią­
zany jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielaj odpowiednich informacji w tym zakresie.

BILI
1971 CIO



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Nr. 1 poz. 3—5

§ 3

Odstępstwa od planu nie dotyczące podstawowych elemen­
tów planu, mogą mieć miejsce jedynie za zgodą Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie.

§ 4.
Wykonanie uchwały porucza się kierownikowi Wydziału 

Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Choszcznie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczeci­
nie oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Prezydium Gromadzkiej 
Rady Narodowej w Krzęcinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
taż. Adam Umer mgr Stanisław Wtorek

Poz. 3

UCHWAŁA NR 38/298/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie 

z dnia 2 grudnia 1970 roku

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Korytowo w gromadzie Zieleniewo.

Działając na podstawie aft. 23, ust. 1 i art. 25, ust. 1 i 2, 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Choszcznie postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

wsi Korytowo, opracowany przez Powiatowy Zespół Urba­
nistyczny przy Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Chosz­
cznie. Plan jest Obowiązujący do 1985 roku.

§ 2.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie, zobowiąza­
ny jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielać odpowiednich informacji w tym zakresie.

§ 3.
Odstępstwa od planu nie dotyczące podstawowych elemen­

tów planu mogą mieć jedynie miejsce za zgodą Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie.

§ 4.

Wykonanie uchwały porucza się kierownikowi Wvdziatu 
Budownictwa. Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Choszcznie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej Szczeci­
nie oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Prezydium Gromadzkiej 
Rady Narodowej w Zieleniewie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
taż. Adam Umer mgr Stanisław Wtorek

Poz. 4

UCHWAŁA NR 38/299/70 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie 

z dnia 2 grudnia 1970 roku

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Raduń w gromadzie Choszczno.

Działając na podstawie art. 23, ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2, 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o planowaniu prze­

strzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodwej w Choszcznie postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
wsi Raduń opracowany przez Powiatowy Zespół Urbanis­
tyczny przy Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architek­
tury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie. 
Plan jest obowiązujący do 1985 roku.

§ 2.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie, zobowią­
zany jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielać odpowiednich informacji w tym zakresie.

§ 3.

Odstępstwa od planu nie dotyczące podstawowych elemen­
tów planu mogą mieć jedynie miejsce za zgodą Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie.

■ • /■■■■?' i-" ■ • ‘
§ 4.

Wykonanie uchwały porucza się kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Choszcznie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczeci­
nie oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Prezydium Gromadzkiej 
Rady Narodowej w Choszcznie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
taż. Adam Umer mgr Stanisław Wtorek

Poz. 5

UCHWAŁA NR 38 300 79
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie 

z dnia 2 grudnia 1970 roku

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Żeńsko w gromadzie Krzęcin.

Działając na podstawie art. 23, ust. 1 i art. 25, ust. 1 i 2, 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodwej w Choszcznie postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

wsi Żeńsko, opracowany przez Powiatowy Zespół Urbanis­
tyczny przy Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architek­
tury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie. 
Plan jest obowiązujący do 1985 roku.

§ 2.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie, zobowią­
zany jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielać odpowiednich informacji w tym zakresie.

§ 3.

Odstępstwa od planu nie dotyczące podstawowych elemen­
tów planu mogą mieć jedynie miejsce za zgodą Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie.

§ 4.

Wykonanie uchwały porucza się kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Choszcznie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczeci-



Poz. 6—8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3Nr 1

nie oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Prezydium Gromadzkiej 
Rady Narodowej w Krzęcinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
inż. Adam Umer mgr Stanisław Wtorek

Poz. 6
UCHWAŁA NR 54/370/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu 
z dnia 17 grudnia 1970 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego, etapowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
mieszkaniowego „Przylesie" w Świnoujściu.

Działając na podstawie art. 23, ust. 2, art. 24, ust. 1 i 2, 
art. 25, ust. 1, ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o plano­
waniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego na lata 1971—1980 osiedla mieszkanio­
wego „Przylesie" w Świnoujściu, zamkniętego ulicami: Roose- 
velta, Leśnej, Grottera, Moniuszki, Wyspiańskiego, Pułaskie­
go i Wojska Polskiego — planszę podstawową w skali 
1:1 000 oraz ustalenia realizacyjne opracowane przez Pra­
cownię Urbanistyczną Wydziału Budownictwa Urbanistyki 
i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Świnoujściu. Postulaty zawarte w założeniach programo­
wych i opisie technicznym do planu traktuje się jako wy­
tyczne do działalności planistycznej, administracyjnej i in­
westycyjnej kompetentnych wydziałów, zainteresowanych 
prezydiów rad narodowych.

§ 2.
Wydział Budownictwa i Architektury Prezydium PRN 

w Świnoujściu zobowiązany jest do udostępnienia zaintere­
sowanym przeglądanie planu i udzielać odpowiednich infor­
macji w tym zakresie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału 

Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Świnoujściu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej, w Szczecinie 
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości, przez, wy­
wieszenie na tablicy ogłoszeń Prezydium Miejskiej Rady Na­
rodowej w Świnoujściu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Leopold Przybytek Józef Pękała

Poz. 7

UCHWAŁA NR 54/371/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu 

z dnia 17 grudnia 1970 roku f

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego pers­
pektywicznego zagospodarowania przestrzennego miejscowoś­
ci Międzywodzie w powiecie wolińskim.

Działając na podstawie art. 23, ust. 1, art. 24, ust. 1 i 2, 
art. 25, ust. 1, ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o plano­
waniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu uchwala się. co 
następuje:

§ L
Zatwierdzić projekt planu perspektywicznego zagospodaro­

wania przestrzennego miejscowości Międzywodzie w powie­
cie wolińskim — planszę podstawową w skali 1:2 000, plan­
szę podstawową w skali 1:25 000 oraz ustalenia realizacyjne, 
opracowane przez Pracownię Urbanistyczną Wydziału Bu­
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Świnoujściu. Postulaty zawarte 
w założeniach programowych i opisie technicznym do planu, 

traktuje się jako wytyczne do działalności planistycznej, ad­
ministracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów 
zainteresowanych prezydiów rad narodowych.

§ 2.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa Urbanistyki i Ar­

chitektury do udostępnienia zainteresowanym przeglądanie 
planu i udzielania odpowiednich informacji w tym zakresie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału 

Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Świnoujściu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wy- 
wieszczenie na tablicy ogłoszeń Prezydium Gromadzkiej Ra­
dy Narodowej w Kołczewie.

§ 5.
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc 

uchwała nr XXXV/133/63 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Świnoujściu, z dnia 24 października 1963 roku., 
w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Międzywo­
dzie (Dz. Urz. WRN nr 20, poz. 133).
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Leopold Przybyłek Józef Pękala

Poz. 8
ZARZĄDZENIE

Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 2 stycznia 1971 roku
w sprawie przeprowadzenia przymusowych szczepień ochron­
nych. przeciwko chorobie Heinego Medina na terenie woje­
wództwa szczecińskiego oraz ustalenia terminów przeprowa­

dzenia tych szczepień.
Działając na podstawie art. 2, ust. 1 pkt. 1, ustawy z dnia 

13 listopada 1963 r., o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. U. 
nr 50, poz. 279) oraz § § 10 i 5 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 października 1964 r„ 
w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych przeciwko 
chorobom zakaźnym (Dz. U. nr 40, poz. 273) — zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Na terenie województwa szczecińskiego wprowadza się 

obowiązkowe, doustne szczepienia ochronne, przeciwko cho­
robie Heinego Medina, szczepionką doustną I, II i III typem 
wirusa.

§ 2.
Przymusowe szczepienia ochronne zostaną przeprowadzo­

ne w dniach od 17—18 lutego 1971 r. I typem, 24—25 marca 
1971 r. III typem i 5—6 maja 1971 r. II typem na terenie po­
wiatów: chojeńskiego, choszczeńskiego, goleniowskiego, gry- 
fickiego, gryfińskiego. kamieńskiego, łobeskiego, myślibor- 
skiego, nowogardzkiego, pyrzyckiego, stargardzkiego, woliń­
skiego oraz miasta Szczecina i powiatu szczecińskiego.

§ 3.
Szczepieniom podlegają dzieci od ukończonych 2 miesięcy 

życia do 14 lat. które dotychczas nie były nigdy szczepione 
w/w typami Wirusa.

§ 4.
Szczepienia będą przeprowadzone na terenie wszystkich 

powiatów województwa szczecińskiego oraz miasta Szczeci­
na przez wszystkie placówki służby zdrowia lecznictwa 
otwartego, tj. przychodnie obwodowe, przychodnie rejonowe, 
przychodnie powiatowe oraz punkty felczerskie.

Dzieci uczęszczające do żłobków, zostaną zaszczepione 
nrzez wyznaczony personel służfby zdrowia na terenie żłob­
ków.

§ 5.
Wykroczenie przeciwko przepisom niniejszego zarządzenia 

przez nienoddanie dzieci szczepieniom podlega karze grzyw­
ny do 750 zł na podstawie art. 51. prawa o wykroczeniach.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Kierownik Wydziału 

lek. med. Mikołaj Mucha



Str. 4 poz. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Nr 1.

Poz. 9
OBWIESZCZENIE 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 22 grudnia 1970 roku

w sprawie uznania obór zwierząt gospodarskich za zarodowe 
i reprodukcyjne.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie podaje do wiadomości, że na 

podstawie § 6 i § 12 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
11 stycznia 1964 roku, w sprawie zasad i trybu uznawania 
obór za zarodowe i reprodukcyjne (Mon. Pol. nr 8, poz. 39) 
uznane zostały za zarodowe i reprodukcyjne obory zwierząt 
gospodarskich. Wykaz uznanych obór stanowi załącznik do 
niniejszego obwieszczania.

Z-ca Kierownika Wydziału 
mgr inż. Wincenty Karnaś

WYKAZ

Załącznik do obwieszczenia Wy­
działu Rolnictwa i Leśnictwa Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Szczecinie z dnia 22 grudnia 
1970 roku.

obór uznanych za zarodowe i reprodukcyjne w województwie szczecińskim

Hodowca Miejscowość Powiat Rodzaj 
uznanej obory Okres uznania

Stadnina Koni Bielin Nowy Bielin chojeński zarodowa 1970—1973 r.
Stadnina Koni Bielin Nowy Kamionka chojeński reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Stołeczna Stołeczna chojeński reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Smoleń Smoleń choszczeński reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Przybysław Przybysław choszczeński zarodowa 1968—1971 r.
PGR Przybysław Przybysław choszczeński reprodukcyjna 1968—1971 r.
Staszczyk Tadeusz Granowo choszczeński reprodukcyjna 1970—1973 r.
Staszczyk Stefan Granowo choszczeński reprodukcyjna 1968—1971 r.
Pobiedziński Stanisław Goleniów goleniowski reprodukcyjna 1970—1973 r.
Stadnina Koni Nowielice Nowielice gryficki zarodowa 1970—1973 r.
Stadnina Koni Nowielice Wlewo gryficki reprodukcyjna 1970—1973 r.
Stadnina Koni Nowielice Żukowo gryficki reprodukcyjna 1970—1973 r.
Ferszter Józef Konarzewo gryficki reprodukcyjna 1970—1973 r.
Rogowski Tadeusz Zapolice gryficki reprodukcyjna 1970—1973 r.
Szczygieł Czesław Gryfice gryficki reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Rarwino Rarwino kamieński reprodukcyjna 1968—1971 r.
Błoch Jan Golczewo kamieński reprodukcyjna 1970—1973 r.
Białous Franciszek Sami ino kamieński reprodukcyjna 1970—1973 r.
Michalski Józef Samlino kamieński reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Naćmierz Naćmierz łobeski reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Łobez Łobez łobeski reprodukcyjna 1968—1971 r.
PGR Golenice Golenice myślilborski zarodowa 1970—1973 r.
POHZ Lubiana Boguszyny myśliborski reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Długołęka Długołęka nowogardzki reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Dobropole Dobropole nowogardzki reprodukcyjna 1970—1973 r.
POHZ Lubiana Lubiana pyrzycki zarodowa 1970—1973 r.
POHZ Lubiana Płotno pyrzycki reprodukcyjna 1970—1973 r.
POHZ Lubiana Nadarzyn pyrzycki reprodukcyjna 1970—1973 r
POHZ Lubiana Łubianka pyrzycki reprodukcyjna 1970—1973 r.
POHZ Lubiana Brzyczno pyrzycki reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Cieszysław Cieszysław pyrzycki zarodowa 1970—1973 r.
Dumka Stefan Kosin pyrzycki reprodukcyjna 1968—1971 r.
PGR Kluczewo Kluczewo stargardzki reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Małkocin Małkocin stargardzki reprodukcyjna 1968—1971 r.
Bloch Wacław Skalin stargardzki reprodukcyjna 1970—1973 r.
PGR Warnik Warnik szczeciński reprodukcyjna 1968—1971 r.
Szturmaj Stefan Dąbie m. Szczecin reprodukcyjna 1968—1971 r.
Ławryńczuk Stefan Dąbie m. Szczecin reprodukcyjna 1968—1971 r.

ODBIORCA:

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 113, tel. 333-439. 
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 6, tel. 303-259

Warunki prenumeraty:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1.) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1. VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu­
meraty.

Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł 
Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł, 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium 
WRN do NBP II Oddział Miejski w Szczecinie Nr 1412-94- 
-214/2 Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55..

Szczec. Zakł. Graf. 120. 1500+25. O-4.


